


Ruffec  30-06-23 

 

Vrijdagochtend 30/06/23 werden om 07.15 

uur de duiven gelost voor een 

ochtendlossing vanuit Ruffec. Voor de 

meeste van onze Leden van Fondclub Gooi 

en Eemland gemiddeld 785 km. De winnaar 

van deze vlucht is zeker geen onbekende 

binnen onze Fondclub, namelijk Corne van 

Oeveren uit Overberg. Corne had in totaal 56 

duiven mee, en had er vertrouwen in dat de 

duiven het wel eens zouden kunnen doen dit 

weekend, mede omdat hij in 2022 een 3e en 

7e NPO speelde op deze vlucht. De wind was 

omgegaan met West erin, en de duiven 

gingen beter trainen en zagen er ook super 

uit. Zins zijn nieuwe hok geplaatst is, heeft hij 

de duiven nog niet in form als de wind Oost 

is. Daarin blijft hij zoeken naar de oplossing, 

welke je niet zomaar vindt. Plots om 

16.49.36 valt zijn nestduivin 22-8291671 op 

de klep, nog geen ereronde niks direct naar binnen. Dan weet je dat het een vroege is zegt Corne, 

de verwachting was misschien tussen 17 en 18 uur een duif. En dat het een vroege bleek werd al 

snel duidelijk, met als resultaat overall een 1e prijs, dus ook een 1e NPO! Kort daarna barst het 

geweld los in Overberg, om 18.50 uur heeft Corne er 26 stuks thuis. De overwegend ingekorfde 

jaarlingen, welke op nest gespeeld worden dit jaar, zaten variërend van eitje tot jongen van 5 

dagen op stand. Op de vraag waarom het elk jaar zo goed gaat op Ruffec heeft Corne een mooi 

antwoord, De overwegend taartjongen 2022 worden goed opgeleerd. Gaan vanaf begin 

programma 2023 mee op de vitesse/midfond en 2 maal Melun ingekorfd in Hank. Daarna op 

stand brengen, gezond houden en naar Ruffec, uiteraard doet hij dit wel met afstand 

geschriktheids duiven, en dan afwachten welke het kunnen en wie afvalt. De ploeg welke nu 

meegegaan zijn, zal ook weer meegaan op Bergerac. De winnende duif is een vale duivin uit 2022-

8291671, ingekorfd op een jong van 5 dagen, haar eerste nestje. Dit jaar speelt Corne al zijn 

duiven op het nest, waar voorheen ook nog een ploeg weduwnaars/weduwduivinnen rond de 

hokken vloog in Overberg. Dat bevalt goed, en de resultaten moet uitwijzen of het de juiste keus 

is. Je zou zeggen met een 1e NPO dat de stap op nog betere resultaten gezet is. De 671 komt van 

vaderskant uit de Rode Kramer. Vanuit moeder zit rijkelijk R.C. Bakker bloed in. Dit pakt heel goed 

op z´n eigen soort en de resultaten liegen er niet om. Dat de duiven weer zo goed naar huis 

komen, is misschien wel een graad meter voor Barcelona, welke elk jaar rood omcirkeld is bij 

Corne. We gaan het zien, deze ploeg heeft laten zien dat de form er wel is. Nogmaals gefeliciteerd 

Corne en succes aankomende vluchten!  

 

 

Sander Bos Hilversum  
 



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 30-06-2023 Ruffec
Lossing: 07:15:00 West-nwWind: Aantal duiven: 667 Aantal deelnemers: 73

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelhei Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

CORNE VAN OEVEREN 591 772,514 1000,000 0,001345,72716:49:03OVERBERG 7 2-8291671 ............
KAMPERT & ZN 72 789,302 994,012 0,001340,98317:03:36KOOTWIJKERBROEK 6 0-1113907 ............
KAMPERT & ZN 73 2/4  988,024 0,001336,44217:05:36KOOTWIJKERBROEK 1 1-1626205 ........+...
COMB. L & N PETERS 34 768,068 982,036 0,001333,29816:51:04ZEIST 1 0-1341825 ........+...
E.V.D.BRAKEL&ZNN 135 779,009 976,048 0,001321,00517:04:43SOEST 10 2-8330985 ............

J. VAN 'T LAND 236 785,582 970,060 0,001315,72917:12:04NAARDEN 5 2-8323306 ............
FAM. AMECHTAL 157 795,742 964,072 0,001312,02417:21:30ALMERE 11 2-8350490 ............
CORNE VAN OEVEREN 598 2/24 958,084 0,001309,27217:05:02OVERBERG 46 2-8291618 ............
MARTIJN SCHUERINK 89 783,487 952,096 0,001303,13417:16:14AMERSFOORT 2 1-1048573 ........+...
MARTIJN SCHUERINK 810 2/4  946,108 0,001303,02517:16:17AMERSFOORT 1 2-8320747 ........+...

J. VAN VELDHUIZEN 811 784,860 940,120 0,001302,99717:17:21BARNEVELD 4 2-8187015 ............
FAM. AMECHTAL 1512 2/4  934,132 0,001302,78717:25:48ALMERE 7 2-8350485 ............
RINUS LAMBRECHTS 2613 779,268 928,144 0,001302,43517:13:19AMERSFOORT 12 1-1048362 ............
MARTIJN SCHUERINK 814 3    922,156 0,001298,41917:18:25AMERSFOORT 3 2-8320716 ........+...
J. VAN 'T LAND 2315 2/12 916,168 0,001297,54717:20:26NAARDEN 3 2-8323309 ............

E.V.D.BRAKEL&ZNN 1316 2/4  910,180 0,001291,26217:18:18SOEST 9 1-1057838 ............
DICK DEIJ 717 784,626 904,192 0,001290,25517:23:07BARNEVELD 5 1-1626465 ............
J. DOPPENBERG JR. 1418 790,259 898,204 0,001289,51717:27:50VOORTHUIZEN 3 1-1625662 ............
HANS KELLER 819 779,142 892,216 0,001286,42117:20:40AMERSFOORT 3 2-8321093 ............
GEBR. WILLEMSEN 620 767,110 886,228 0,001284,22317:12:20LEERSUM 5 0-1316923 ............

B. VAN DEN HOEK 1321 781,649 880,240 0,001284,02317:23:45BAARN 1 2-8329924 ........+...
CORNE VAN OEVEREN 5922 3    874,251 0,001282,67817:17:16OVERBERG 49 2-8291667 ............
CORNE VAN OEVEREN 5923 4    868,263 0,001282,57217:17:19OVERBERG 1 9-1482715 ........+...
HANS IMMINK 624 772,818 862,275 0,001281,41717:18:06VEENENDAAL 6 2-8290960 ............
RONNIE LIEFTINK 2525 789,219 856,287 0,001281,20017:31:00NIJKERK GLD 11 2-8333307 ............

THIEL/MOLS. 1026 788,463 850,299 0,001280,74217:30:38HUIZEN 6 1-1055460 ............
G V LAAR 627 767,878 844,311 3,001278,54317:15:35ELST UT 5 2-8291946 .....=~.+...
CORNE VAN OEVEREN 5928 5    838,323 0,001278,50317:19:14OVERBERG 14 2-8291692 ............
K. KUIJER & DOCHTER 829 783,570 832,335 0,001278,31217:27:58EEMNES 4 2-8324953 ............
E.V.D.BRAKEL&ZNN 1330 3    826,347 0,001277,81317:24:39SOEST 2 2-8330976 ............

J. DOPPENBERG JR. 1431 2/4  820,359 0,001277,39317:33:39VOORTHUIZEN 14 2-8186570 ............
COMB. L & N PETERS 332 2/2  814,371 0,001275,40217:17:13ZEIST 2 0-1341887 ............
GEBR. WILLEMSEN 633 2/3  808,383 0,001271,10017:18:30LEERSUM 3 7-1106026 ............
DICK DEIJ 734 2/4  802,395 0,001270,34017:32:39BARNEVELD 2 0-1204630 ............
J. DOPPENBERG JR. 1435 3    796,407 0,001269,62917:37:26VOORTHUIZEN 13 2-8186561 ............

CORNE VAN OEVEREN 5936 6    790,419 0,001267,94117:24:16OVERBERG 43 2-8294444 ............
G.J.A DE KLERK 2837 798,296 784,431 0,001267,77917:44:41ALMERE 17 2-8324967 ............
J. VAN 'T LAND 2338 3    778,443 0,001265,87117:35:35NAARDEN 20 2-8323302 ............
KEES CLUISTRA 1439 776,336 772,455 0,001264,32117:29:02NEDERHORST DEN 4 2-8318308 ............
BOSCH-PRATTENBURG 2040 774,541 766,467 0,001263,88217:27:50VEENENDAAL 12 2-8315944 ............

FAM. AMECHTAL 1541 3    760,479 0,001262,38217:45:21ALMERE 6 1-1051484 ............
W. VAN DE HOEK 1442 796,995 754,491 0,001261,63417:46:43PUTTEN 3 2-8222866 ............
THIEL/MOLS. 1043 2/5  748,503 0,001258,52717:41:30HUIZEN 3 0-1352258 ........+...
J. VAN 'T LAND 2344 4    742,515 0,001258,46917:39:14NAARDEN 9 2-8323322 ............
HANS IMMINK 645 2/2  736,527 0,001255,29517:30:39VEENENDAAL 3 2-8290951 ............

RONNIE LIEFTINK 2546 2/6  730,539 0,001255,18617:43:46NIJKERK GLD 15 1-1062693 ............
G. DOPPENBERG 347 797,548 724,551 0,001253,44817:51:17PUTTEN 1 2-8222758 ........+...
W. VAN DE HOEK 1448 2/7  718,563 0,001252,67817:51:14PUTTEN 1 1-1662160 ........+...
J. VAN VELDHUIZEN 849 2/2  712,575 0,001252,63617:41:34BARNEVELD 6 2-8187021 ............
MARCEL THEEBE 1050 777,369 706,587 0,001251,90317:35:57HILVERSUM 9 2-8317860 ............

CORNE VAN OEVEREN 5951 7    700,599 0,001249,68617:33:10OVERBERG 39 2-8291724 ............
KAMPERT & ZN 752 3    694,611 0,001249,02817:46:56KOOTWIJKERBROEK 5 2-8187520 ............
THIEL/MOLS. 1053 3    688,623 0,001248,59517:46:29HUIZEN 9 0-1352272 ............
CORNE VAN OEVEREN 5954 8    682,635 0,001247,29917:34:21OVERBERG 21 2-8291610 ............
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E.V.D.BRAKEL&ZNN 1355 4    676,647 0,001246,36317:40:02SOEST 5 2-8321499 ............

F.P. BRUKMAN 556 777,024 670,659 0,001245,71617:38:45SOEST 1 1-1058568 ........+...
THIEL/MOLS. 1057 4    664,671 0,001245,40717:48:06HUIZEN 4 9-1516822 ........+...
W. VAN DE SCHAGT 458 780,164 658,683 0,001244,41317:41:56AMERSFOORT 3 8-1732515 ............
CORNE VAN OEVEREN 5959 9    652,695 0,001243,98517:36:00OVERBERG 55 2-8291634 ............
H. VAN DE BROEK 760 788,939 646,707 0,001242,49217:49:58BUNSCHOTEN- 7 0-1549255 ............

CORNE VAN OEVEREN 5961 10    640,719 0,001239,03017:38:29OVERBERG 3 9-1482719 ............
B. VAN DEN HOEK 1362 2/4  634,731 0,001237,79917:46:29BAARN 10 1-1058711 ............
W. VAN DE HOEK 1463 3    628,743 0,001237,21817:59:11PUTTEN 12 2-8672899 ............
G.J.A DE KLERK 2864 2/2  622,754 0,001237,06618:00:19ALMERE 4 2-8324961 ............
HANS KELLER 865 2/3  616,766 0,001236,96317:44:53AMERSFOORT 4 2-9615565 ............

J. VAN 'T LAND 2366 5    610,778 0,001236,61217:50:16NAARDEN 11 2-8323330 ............
KAMPERT & ZN 767 4    604,790 0,001236,60217:53:17KOOTWIJKERBROEK 3 9-1365509 ............
CORNE VAN OEVEREN 5968 11    598,802 0,001229,10717:43:31OVERBERG 12 2-8291658 ............
DE GRAAFF & BISSCHOP 1769 817,522 592,814 0,001226,74418:21:25LELYSTAD 14 1-1555614 ............
MARCEL THEEBE 1070 2/4  586,826 0,001225,26517:49:27HILVERSUM 1 2-8317867 ........+...

FAM. AMECHTAL 1571 4    580,838 0,001224,12518:05:03ALMERE 14 2-8350465 ............
BOSCH-PRATTENBURG 2072 2/5  574,850 0,001221,52517:49:05VEENENDAAL 8 2-8315935 ............
RINUS LAMBRECHTS 2673 2/5  568,862 0,001221,20017:53:07AMERSFOORT 24 1-1048698 ............
HAN VOERMAN 874 778,714 562,874 0,001220,98117:52:47SOEST 3 2-8292396 ............
J. VAN 'T LAND 2375 6    556,886 0,001220,85317:58:28NAARDEN 13 2-8323321 ............

WILLEM VAN RIJN 1576 778,908 550,898 0,001220,63717:53:07NEDERHORST DEN 4 2-8319359 ............
SIMON HUISMAN 1077 783,008 544,910 0,001220,39417:56:36EEMNES 3 2-8322399 ............
THOMAS KOELEWIJN 378 787,850 538,922 0,001219,14218:01:14BUNSCHOTEN- 1 0-1348746 ........+...
GEBR. WILLEMSEN 679 3    532,934 0,001216,44317:45:37LEERSUM 1 9-1501639 ........+...
MARCEL THEEBE 1080 3    526,946 0,001216,12817:54:13HILVERSUM 3 2-8317847 ............

K. KUIJER & DOCHTER 881 2/4  520,958 0,001215,67517:59:33EEMNES 8 2-8325221 ............
C. SUUR 582 790,666 514,970 0,001215,61918:05:25VOORTHUIZEN 2 2-8188052 ............
B. DOPPENBERG 983 801,816 508,982 0,001215,23518:14:48ZEEWOLDE 1 2-8333595 ........+...
JOHN REKERS & ZN 584 779,084 502,994 2,001214,09317:56:42AMERSFOORT 2 8-1730079 ........+...
RINUS LAMBRECHTS 2685 3    497,006 0,001213,18417:57:20AMERSFOORT 10 2-8320687 ............

W.F.M. CALIS 686 783,653 491,018 0,001212,89718:01:06BUSSUM 5 0-1351739 ............
Y. SEDDIKI 1087 797,912 485,030 0,001212,14118:13:16ALMERE 6 1-1081780 ............
DE GRAAFF & BISSCHOP 1788 2/4  479,042 0,001211,59318:29:45LELYSTAD 8 8-5154595 ............
BERT BOUWMAN 289 779,258 473,054 0,001210,96817:58:30AMERSFOORT 1 8-1731242 ........+...
Y. SEDDIKI 1090 2/3  467,066 0,001210,60918:14:06ALMERE 2 1-1082089 ............

HENNY PRINSSEN 791 782,083 461,078 0,001210,18618:01:15HILVERSUMSE MEENT 2 0-2024399 ............
DICK DEIJ 792 3    455,090 0,001209,19418:03:53BARNEVELD 4 1-1626460 ............
CORNE VAN OEVEREN 5993 12    449,102 0,001207,87217:54:34OVERBERG 4 8-1701406 ............
K. KUIJER & DOCHTER 894 3    443,114 0,001207,58718:03:52EEMNES 7 2-8325257 ............
KEES CLUISTRA 1495 2/3  437,126 0,001207,58417:57:53NEDERHORST DEN 12 2-8318307 ............

J. VAN 'T LAND 2396 7    431,138 0,001206,78818:05:58NAARDEN 1 1-1052208 ........+...
CORNE VAN OEVEREN 5997 13    425,150 0,001204,73217:56:14OVERBERG 38 2-8291617 ............
W. VAN DE HOEK 1498 4    419,162 0,001204,49718:16:41PUTTEN 5 2-8222870 ............
W. VAN DE HOEK 1499 5    413,174 0,001203,92018:17:00PUTTEN 11 2-8222805 ............
MARCEL VAN DE HOEF 25100 781,829 407,186 0,001203,39318:04:41BAARN 3 2-8321472 ............

RONNIE LIEFTINK 25101 3    401,198 0,001203,38418:10:50NIJKERK GLD 20 2-8333360 ............
W. VAN DE HOEK 14102 6    395,210 0,001202,55818:17:45PUTTEN 9 2-8222862 ............
J. VAN 'T LAND 23103 8    389,222 0,001202,29318:08:24NAARDEN 17 2-8323318 ............
CORNE VAN OEVEREN 59104 14    383,234 0,001201,67117:57:52OVERBERG 27 2-8574314 ............
CORNE VAN OEVEREN 59105 15    377,246 0,001201,39117:58:01OVERBERG 41 2-8291628 ............

K. KUIJER & DOCHTER 8106 4    371,257 0,001200,55718:07:40EEMNES 2 2-8325270 ............
DICK DEIJ 7107 4    365,269 0,001199,64218:09:03BARNEVELD 7 0-1204632 ............
BOSCH-PRATTENBURG 20108 3    359,281 0,001199,02318:00:59VEENENDAAL 3 2-8315970 ............
DE GRAAFF & BISSCHOP 17109 3    353,293 0,001197,04618:37:57LELYSTAD 9 1-1555615 ............
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MARCEL VAN STRALEN 10110 792,929 347,305 0,001193,03218:19:38ALMERE-HAVEN 4 1-1082118 ............

W. VAN DE HOEK 14111 7    341,317 0,001192,69018:23:14PUTTEN 6 2-8222838 ............
J. VAN 'T LAND 23112 9    335,329 0,001192,07718:14:00NAARDEN 22 2-8323314 ............
CORNE VAN OEVEREN 59113 16    329,341 0,001191,08018:03:35OVERBERG 59 2-8591657 ............
D. HENDRIKSEN 7114 780,040 323,353 0,001186,85418:12:14AMERSFOORT 1 0-1343846 ........+...
GROL-LA BRIJN-SIMION 10115 783,900 317,365 0,001185,51618:16:14LAREN 3 2-8326374 ........+...

CORNE VAN OEVEREN 59116 17    311,377 0,001185,47418:06:39OVERBERG 18 2-8302970 ............
CORNE VAN OEVEREN 59117 18    305,389 0,001185,38318:06:42OVERBERG 13 2-8291656 ............
JOHAN VAN VLIET 9118 781,587 299,401 0,001185,24118:14:26AMERSFOORT 7 2-8320792 ............
G V LAAR 6119 2/2  293,413 0,001185,17318:02:54ELST UT 1 1-1015503 ........+...
K. VAN NIEUWENHUIJZE 5120 778,928 287,425 1,501183,60218:13:06AMERSFOORT 1 1-1733921 ........+...

J. SCHOTSMAN 1121 778,871 281,437 0,001181,92918:13:59AMERSFOORT 1 9-1511348 ........+...
MARCEL VAN DE HOEF 25122 2/2  275,449 0,001181,74818:16:35BAARN 24 2-8330952 ............
COMB. HARTOG 9123 783,225 269,461 0,001180,53318:18:27LAREN 4 1-1055464 ............
CORNE VAN OEVEREN 59124 19    263,473 0,001180,34218:09:29OVERBERG 35 2-8291683 ............
E.J.M. VAN DEN BRINK 4125 786,372 257,485 0,001179,41118:21:45MUIDERBERG 3 2-8672545 ............

WILLEM VAN RIJN 15126 2/3  251,497 0,001178,58718:15:53NEDERHORST DEN 9 2-8319323 ............
A.H. TEUNISSEN 10127 778,881 245,509 0,001178,50418:15:54SOEST 8 2-8330152 ............
WILLEM VAN RIJN 15128 3    239,521 0,001177,99318:16:13NEDERHORST DEN 10 2-8319344 ............
J VD BRAKEL & DR 7129 777,980 233,533 0,001177,59718:15:39SOEST 3 1-1060378 ............
THIEL/MOLS. 10130 5    227,545 0,001177,28418:24:44HUIZEN 2 1-1055412 ........+...

C. SUUR 5131 2/2  221,557 0,001177,21818:26:38VOORTHUIZEN 5 1-1627516 ............
SIMON HUISMAN 10132 2/3  215,569 0,001175,65418:21:01EEMNES 6 2-8322370 ............
SIMON HUISMAN 10133 3    209,581 0,001175,30118:21:13EEMNES 10 2-8322367 ............
HAN VOERMAN 8134 2/2  203,593 0,001174,92618:17:47SOEST 2 2-8331944 ............
B. DOPPENBERG 9135 2/2  197,605 0,001173,78418:38:06ZEEWOLDE 7 2-8333555 ............

MARCEL THEEBE 10136 4    191,617 0,001173,41718:17:29HILVERSUM 6 2-8317884 ............
J. VAN 'T LAND 23137 10    185,629 0,001170,38018:26:13NAARDEN 2 1-1052247 ............
BOSCH-PRATTENBURG 20138 4    179,641 0,001169,95418:17:02VEENENDAAL 16 2-8315907 ............
D. HENDRIKSEN 7139 2/2  173,653 0,001169,15418:22:11AMERSFOORT 3 2-8319510 ........+...
COMB. HARTOG 9140 2/2  167,665 0,001168,41118:25:20LAREN 8 1-1055507 ............

Y. SEDDIKI 10141 3    161,677 0,001168,38918:37:55ALMERE 5 1-1082045 ............
RONNIE LIEFTINK 25142 4    155,689 0,001167,62818:30:55NIJKERK GLD 13 2-8333323 ............
HANS KELLER 8143 3    149,701 0,001167,60418:22:18AMERSFOORT 5 0-1345600 ............
G. DOPPENBERG 3144 2/2  143,713 0,001166,83018:38:31PUTTEN 2 2-8222732 ............
RINUS LAMBRECHTS 26145 4    137,725 0,001166,19118:23:13AMERSFOORT 19 2-8320693 ............

H. DE BREE 5146 778,546 131,737 0,001165,44118:23:02SOEST 4 0-1354973 ............
CORNE VAN OEVEREN 59147 20    125,749 0,001165,09218:18:03OVERBERG 54 2-8291637 ............
RINUS LAMBRECHTS 26148 5    119,760 0,001163,02918:25:02AMERSFOORT 8 2-8320679 ............
NOVAK CULAFIC JL 3149 794,673 113,772 0,001162,76718:38:26ALMERE 2 0-1378326 ............
J. DOPPENBERG JR. 14150 4    107,784 0,001161,63418:35:18VOORTHUIZEN 8 2-8186542 ............

CORNE VAN OEVEREN 59151 21    101,796 0,001161,03618:20:22OVERBERG 16 2-8291661 ............
MARCEL VAN STRALEN 10152 2/2  95,808 0,001160,35618:38:21ALMERE-HAVEN 7 1-1526993 ............
J. VAN 'T LAND 23153 11    89,820 0,001160,29618:32:03NAARDEN 19 2-8323315 ............
MARTIJN SCHUERINK 8154 4    83,832 0,001160,29218:30:15AMERSFOORT 7 0-1274327 ............
CORNE VAN OEVEREN 59155 22    77,844 0,001159,69918:21:08OVERBERG 2 1-4773150 ............

CORNE VAN OEVEREN 59156 23    71,856 0,001159,17718:21:26OVERBERG 34 2-8291613 ............
IRIS VAN RENNES 1157 783,043 65,868 0,001159,15418:30:32BUSSUM 1 9-1518401 ........+...
RONNIE LIEFTINK 25158 5    59,880 0,001158,09118:36:29NIJKERK GLD 25 2-8333352 ............
J. VAN 'T LAND 23159 12    53,892 0,001157,95918:33:25NAARDEN 21 2-8323336 ............
B. VAN DEN HOEK 13160 3    47,904 0,001157,82718:30:06BAARN 4 2-8329935 ............

BOSCH-PRATTENBURG 20161 5    41,916 0,001157,19418:24:20VEENENDAAL 19 2-8315912 ............
CORNE VAN OEVEREN 59162 24    35,928 0,001156,14118:23:11OVERBERG 32 2-8291687 ............
KEES CLUISTRA 14163 3    29,940 0,001154,37418:27:31NEDERHORST DEN 10 1-1220862 ............
RONNIE LIEFTINK 25164 6    23,952 0,001153,43618:39:14NIJKERK GLD 24 2-8333344 ............
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 30-06-2023 Ruffec

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelhei Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

L. OUTSHOVEN 8165 768,839 17,964 0,001151,12918:22:54ZEIST 2 0-1341025 ............

DE GRAAFF & BISSCHOP 17166 4    11,976 0,001150,41319:05:38LELYSTAD 17 1-1555757 ............
B. VAN DEN HOEK 13167 4    5,988 0,001150,24518:34:33BAARN 3 2-8329936 ............

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      3O-O6 22:34:OO    O1-O7 O4:54:OO    O6:2O:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Serie 2
   11O2.91O6 JOHN REKERS & ZN     €   2,OO  :  1214,O93 = 1214,O93 +    O,OOO

Serie 3
   11O5.OOO6 K. VAN NIEUWENHUIJZE €   1,5O  :  1183,6O2 = 1183,6O2 +    O,OOO +    O,OOO

Hoofdprijs : 
A :  KAMERT & ZN         KOOTWIJKERBROEK      3    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
  1. Delftsblauwbord     : CORNE VAN OEVEREN         OVERBERG        
 25.Vleespakket          : RONNIE LIEFTINK           NIJKERK
1OO.Zak voer             : MARCEL VAN DE HOEF        BAARN
laatste.Patagoon multimix: B. VAN DEN HOEK           BAARN
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Prijzen 30-06-2023 Ruffec Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 0 0,00 0 prijzen van 2,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 6,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 10 1,50 1 prijzen van 1,50

Spec 10 1,50 0 prijzen van 6,00 rest 1,50

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 2 2,00 1 prijzen van 2,00

Serie 3 1 1,50 1 prijzen van 1,50

Hoofdprijs A 107 107,00 0 prijzen van 0,00 rest 107,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

667 duiven in concours Totaal prijzengeld: 113,50 Aantal prijsregels: 167

1139 Gooi & Eemland 09-07-2023 22:43 1Venira Rekenaar 2003-Z26  Fond 



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 30-06-2023 Ruffec
Lossing: 07:15:00 West-nwWind: Aantal duiven: 312 Aantal deelnemers: 73

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

CORNE VAN OEVEREN 591 772,514 1000,0001345,72716:49:03OVERBERG 7 2-8291671
KAMPERT & ZN 72 789,302 987,1791340,98317:03:36KOOTWIJKERBROEK 6 0-1113907
KAMPERT & ZN 73 2/3  974,3591336,44217:05:36KOOTWIJKERBROEK 1 1-1626205
E.V.D.BRAKEL&ZNN 134 779,009 961,5381321,00517:04:43SOEST 10 2-8330985
MARTIJN SCHUERINK 85 783,487 948,7181303,13417:16:14AMERSFOORT 2 1-1048573

MARTIJN SCHUERINK 86 2/3  935,8971303,02517:16:17AMERSFOORT 1 2-8320747
FAM. AMECHTAL 157 795,742 923,0771302,78717:25:48ALMERE 7 2-8350485
MARTIJN SCHUERINK 88 3    910,2561298,41917:18:25AMERSFOORT 3 2-8320716
E.V.D.BRAKEL&ZNN 139 2/3  897,4361291,26217:18:18SOEST 9 1-1057838
DICK DEIJ 710 784,626 884,6151290,25517:23:07BARNEVELD 5 1-1626465

J. DOPPENBERG JR. 1411 790,259 871,7951289,51717:27:50VOORTHUIZEN 3 1-1625662
GEBR. WILLEMSEN 612 767,110 858,9741284,22317:12:20LEERSUM 5 0-1316923
THIEL/MOLS. 1013 788,463 846,1541280,74217:30:38HUIZEN 6 1-1055460
CORNE VAN OEVEREN 5914 2/11 833,3331278,50317:19:14OVERBERG 14 2-8291692
E.V.D.BRAKEL&ZNN 1315 3    820,5131277,81317:24:39SOEST 2 2-8330976

GEBR. WILLEMSEN 616 2/3  807,6921271,10017:18:30LEERSUM 3 7-1106026
G.J.A DE KLERK 2817 798,296 794,8721267,77917:44:41ALMERE 17 2-8324967
J. VAN 'T LAND 2318 785,582 782,0511265,87117:35:35NAARDEN 20 2-8323302
FAM. AMECHTAL 1519 2/2  769,2311262,38217:45:21ALMERE 6 1-1051484
W. VAN DE HOEK 1420 796,995 756,4101261,63417:46:43PUTTEN 3 2-8222866

J. VAN 'T LAND 2321 2/8  743,5901258,46917:39:14NAARDEN 9 2-8323322
RONNIE LIEFTINK 2522 789,219 730,7691255,18617:43:46NIJKERK GLD 15 1-1062693
G. DOPPENBERG 323 797,548 717,9491253,44817:51:17PUTTEN 1 2-8222758
W. VAN DE HOEK 1424 2/4  705,1281252,67817:51:14PUTTEN 1 1-1662160
CORNE VAN OEVEREN 5925 3    692,3081247,29917:34:21OVERBERG 21 2-8291610

THIEL/MOLS. 1026 2/3  679,4871245,40717:48:06HUIZEN 4 9-1516822
W. VAN DE SCHAGT 427 780,164 666,6671244,41317:41:56AMERSFOORT 3 8-1732515
CORNE VAN OEVEREN 5928 4    653,8461243,98517:36:00OVERBERG 55 2-8291634
H. VAN DE BROEK 729 788,939 641,0261242,49217:49:58BUNSCHOTEN- 7 0-1549255
CORNE VAN OEVEREN 5930 5    628,2051239,03017:38:29OVERBERG 3 9-1482719

B. VAN DEN HOEK 1331 781,649 615,3851237,79917:46:29BAARN 10 1-1058711
J. VAN 'T LAND 2332 3    602,5641236,61217:50:16NAARDEN 11 2-8323330
KAMPERT & ZN 733 3    589,7441236,60217:53:17KOOTWIJKERBROEK 3 9-1365509
CORNE VAN OEVEREN 5934 6    576,9231229,10717:43:31OVERBERG 12 2-8291658
DE GRAAFF & BISSCHOP 1735 817,522 564,1031226,74418:21:25LELYSTAD 14 1-1555614

MARCEL THEEBE 1036 777,369 551,2821225,26517:49:27HILVERSUM 1 2-8317867
RINUS LAMBRECHTS 2637 779,268 538,4621221,20017:53:07AMERSFOORT 24 1-1048698
HAN VOERMAN 838 778,714 525,6411220,98117:52:47SOEST 3 2-8292396
J. VAN 'T LAND 2339 4    512,8211220,85317:58:28NAARDEN 13 2-8323321
WILLEM VAN RIJN 1540 778,908 500,0001220,63717:53:07NEDERHORST DEN 4 2-8319359

SIMON HUISMAN 1041 783,008 487,1791220,39417:56:36EEMNES 3 2-8322399
THOMAS KOELEWIJN 342 787,850 474,3591219,14218:01:14BUNSCHOTEN- 1 0-1348746
GEBR. WILLEMSEN 643 3    461,5381216,44317:45:37LEERSUM 1 9-1501639
MARCEL THEEBE 1044 2/2  448,7181216,12817:54:13HILVERSUM 3 2-8317847
C. SUUR 545 790,666 435,8971215,61918:05:25VOORTHUIZEN 2 2-8188052

W.F.M. CALIS 646 783,653 423,0771212,89718:01:06BUSSUM 5 0-1351739
BERT BOUWMAN 247 779,258 410,2561210,96817:58:30AMERSFOORT 1 8-1731242
DICK DEIJ 748 2/2  397,4361209,19418:03:53BARNEVELD 4 1-1626460
CORNE VAN OEVEREN 5949 7    384,6151207,87217:54:34OVERBERG 4 8-1701406
KEES CLUISTRA 1450 776,336 371,7951207,58417:57:53NEDERHORST DEN 12 2-8318307

W. VAN DE HOEK 1451 3    358,9741204,49718:16:41PUTTEN 5 2-8222870
RONNIE LIEFTINK 2552 2/4  346,1541203,38418:10:50NIJKERK GLD 20 2-8333360
J. VAN 'T LAND 2353 5    333,3331202,29318:08:24NAARDEN 17 2-8323318
CORNE VAN OEVEREN 5954 8    320,5131201,67117:57:52OVERBERG 27 2-8574314
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 30-06-2023 Ruffec

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

K. KUIJER & DOCHTER 855 783,570 307,6921200,55718:07:40EEMNES 2 2-8325270

MARCEL VAN STRALEN 1056 792,929 294,8721193,03218:19:38ALMERE-HAVEN 4 1-1082118
W. VAN DE HOEK 1457 4    282,0511192,69018:23:14PUTTEN 6 2-8222838
J. VAN 'T LAND 2358 6    269,2311192,07718:14:00NAARDEN 22 2-8323314
GROL-LA BRIJN-SIMION 1059 783,900 256,4101185,51618:16:14LAREN 3 2-8326374
CORNE VAN OEVEREN 5960 9    243,5901185,47418:06:39OVERBERG 18 2-8302970

CORNE VAN OEVEREN 5961 10    230,7691185,38318:06:42OVERBERG 13 2-8291656
JOHAN VAN VLIET 962 781,587 217,9491185,24118:14:26AMERSFOORT 7 2-8320792
A.H. TEUNISSEN 1063 778,881 205,1281178,50418:15:54SOEST 8 2-8330152
THIEL/MOLS. 1064 3    192,3081177,28418:24:44HUIZEN 2 1-1055412
HAN VOERMAN 865 2/2  179,4871174,92618:17:47SOEST 2 2-8331944

COMB. HARTOG 966 783,225 166,6671168,41118:25:20LAREN 8 1-1055507
G. DOPPENBERG 367 2/2  153,8461166,83018:38:31PUTTEN 2 2-8222732
RINUS LAMBRECHTS 2668 2/2  141,0261166,19118:23:13AMERSFOORT 19 2-8320693
NOVAK CULAFIC JL 369 794,673 128,2051162,76718:38:26ALMERE 2 0-1378326
J. DOPPENBERG JR. 1470 2/2  115,3851161,63418:35:18VOORTHUIZEN 8 2-8186542

MARCEL VAN STRALEN 1071 2/2  102,5641160,35618:38:21ALMERE-HAVEN 7 1-1526993
J. VAN 'T LAND 2372 7    89,7441160,29618:32:03NAARDEN 19 2-8323315
CORNE VAN OEVEREN 5973 11    76,9231159,69918:21:08OVERBERG 2 1-4773150
RONNIE LIEFTINK 2574 3    64,1031158,09118:36:29NIJKERK GLD 25 2-8333352
J. VAN 'T LAND 2375 8    51,2821157,95918:33:25NAARDEN 21 2-8323336

KEES CLUISTRA 1476 2/2  38,4621154,37418:27:31NEDERHORST DEN 10 1-1220862
RONNIE LIEFTINK 2577 4    25,6411153,43618:39:14NIJKERK GLD 24 2-8333344
DE GRAAFF & BISSCHOP 1778 2/2  12,8211150,41319:05:38LELYSTAD 17 1-1555757

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      3O-O6 22:34:OO    O1-O7 O4:54:OO    O6:2O:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 30-06-2023 Ruffec
Lossing: 07:15:00 West-nwWind: Aantal duiven: 412 Aantal deelnemers: 73

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

CORNE VAN OEVEREN 591 772,514 1000,0001345,72716:49:03OVERBERG 7 2-8291671
E.V.D.BRAKEL&ZNN 132 779,009 990,2911321,00517:04:43SOEST 10 2-8330985
J. VAN 'T LAND 233 785,582 980,5831315,72917:12:04NAARDEN 5 2-8323306
FAM. AMECHTAL 154 795,742 970,8741312,02417:21:30ALMERE 11 2-8350490
CORNE VAN OEVEREN 595 2/20 961,1651309,27217:05:02OVERBERG 46 2-8291618

MARTIJN SCHUERINK 86 783,487 951,4561303,02517:16:17AMERSFOORT 1 2-8320747
J. VAN VELDHUIZEN 87 784,860 941,7481302,99717:17:21BARNEVELD 4 2-8187015
FAM. AMECHTAL 158 2/3  932,0391302,78717:25:48ALMERE 7 2-8350485
MARTIJN SCHUERINK 89 2/2  922,3301298,41917:18:25AMERSFOORT 3 2-8320716
J. VAN 'T LAND 2310 2/10 912,6211297,54717:20:26NAARDEN 3 2-8323309

HANS KELLER 811 779,142 902,9131286,42117:20:40AMERSFOORT 3 2-8321093
B. VAN DEN HOEK 1312 781,649 893,2041284,02317:23:45BAARN 1 2-8329924
CORNE VAN OEVEREN 5913 3    883,4951282,67817:17:16OVERBERG 49 2-8291667
HANS IMMINK 614 772,818 873,7861281,41717:18:06VEENENDAAL 6 2-8290960
RONNIE LIEFTINK 2515 789,219 864,0781281,20017:31:00NIJKERK GLD 11 2-8333307

G V LAAR 616 767,878 854,3691278,54317:15:35ELST UT 5 2-8291946
CORNE VAN OEVEREN 5917 4    844,6601278,50317:19:14OVERBERG 14 2-8291692
K. KUIJER & DOCHTER 818 783,570 834,9511278,31217:27:58EEMNES 4 2-8324953
E.V.D.BRAKEL&ZNN 1319 2/3  825,2431277,81317:24:39SOEST 2 2-8330976
J. DOPPENBERG JR. 1420 790,259 815,5341277,39317:33:39VOORTHUIZEN 14 2-8186570

J. DOPPENBERG JR. 1421 2/3  805,8251269,62917:37:26VOORTHUIZEN 13 2-8186561
CORNE VAN OEVEREN 5922 5    796,1171267,94117:24:16OVERBERG 43 2-8294444
G.J.A DE KLERK 2823 798,296 786,4081267,77917:44:41ALMERE 17 2-8324967
J. VAN 'T LAND 2324 3    776,6991265,87117:35:35NAARDEN 20 2-8323302
KEES CLUISTRA 1425 776,336 766,9901264,32117:29:02NEDERHORST DEN 4 2-8318308

BOSCH-PRATTENBURG 2026 774,541 757,2821263,88217:27:50VEENENDAAL 12 2-8315944
W. VAN DE HOEK 1427 796,995 747,5731261,63417:46:43PUTTEN 3 2-8222866
J. VAN 'T LAND 2328 4    737,8641258,46917:39:14NAARDEN 9 2-8323322
HANS IMMINK 629 2/2  728,1551255,29517:30:39VEENENDAAL 3 2-8290951
G. DOPPENBERG 330 797,548 718,4471253,44817:51:17PUTTEN 1 2-8222758

J. VAN VELDHUIZEN 831 2/2  708,7381252,63617:41:34BARNEVELD 6 2-8187021
MARCEL THEEBE 1032 777,369 699,0291251,90317:35:57HILVERSUM 9 2-8317860
CORNE VAN OEVEREN 5933 6    689,3201249,68617:33:10OVERBERG 39 2-8291724
KAMPERT & ZN 734 789,302 679,6121249,02817:46:56KOOTWIJKERBROEK 5 2-8187520
CORNE VAN OEVEREN 5935 7    669,9031247,29917:34:21OVERBERG 21 2-8291610

E.V.D.BRAKEL&ZNN 1336 3    660,1941246,36317:40:02SOEST 5 2-8321499
CORNE VAN OEVEREN 5937 8    650,4851243,98517:36:00OVERBERG 55 2-8291634
W. VAN DE HOEK 1438 2/6  640,7771237,21817:59:11PUTTEN 12 2-8672899
G.J.A DE KLERK 2839 2/2  631,0681237,06618:00:19ALMERE 4 2-8324961
HANS KELLER 840 2/2  621,3591236,96317:44:53AMERSFOORT 4 2-9615565

J. VAN 'T LAND 2341 5    611,6501236,61217:50:16NAARDEN 11 2-8323330
CORNE VAN OEVEREN 5942 9    601,9421229,10717:43:31OVERBERG 12 2-8291658
MARCEL THEEBE 1043 2/4  592,2331225,26517:49:27HILVERSUM 1 2-8317867
FAM. AMECHTAL 1544 3    582,5241224,12518:05:03ALMERE 14 2-8350465
BOSCH-PRATTENBURG 2045 2/5  572,8161221,52517:49:05VEENENDAAL 8 2-8315935

HAN VOERMAN 846 778,714 563,1071220,98117:52:47SOEST 3 2-8292396
J. VAN 'T LAND 2347 6    553,3981220,85317:58:28NAARDEN 13 2-8323321
WILLEM VAN RIJN 1548 778,908 543,6891220,63717:53:07NEDERHORST DEN 4 2-8319359
SIMON HUISMAN 1049 783,008 533,9811220,39417:56:36EEMNES 3 2-8322399
MARCEL THEEBE 1050 3    524,2721216,12817:54:13HILVERSUM 3 2-8317847

K. KUIJER & DOCHTER 851 2/4  514,5631215,67517:59:33EEMNES 8 2-8325221
C. SUUR 552 790,666 504,8541215,61918:05:25VOORTHUIZEN 2 2-8188052
B. DOPPENBERG 953 801,816 495,1461215,23518:14:48ZEEWOLDE 1 2-8333595
RINUS LAMBRECHTS 2654 779,268 485,4371213,18417:57:20AMERSFOORT 10 2-8320687
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 30-06-2023 Ruffec

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

K. KUIJER & DOCHTER 855 3    475,7281207,58718:03:52EEMNES 7 2-8325257

KEES CLUISTRA 1456 2/2  466,0191207,58417:57:53NEDERHORST DEN 12 2-8318307
CORNE VAN OEVEREN 5957 10    456,3111204,73217:56:14OVERBERG 38 2-8291617
W. VAN DE HOEK 1458 3    446,6021204,49718:16:41PUTTEN 5 2-8222870
W. VAN DE HOEK 1459 4    436,8931203,92018:17:00PUTTEN 11 2-8222805
MARCEL VAN DE HOEF 2560 781,829 427,1841203,39318:04:41BAARN 3 2-8321472

RONNIE LIEFTINK 2561 2/5  417,4761203,38418:10:50NIJKERK GLD 20 2-8333360
W. VAN DE HOEK 1462 5    407,7671202,55818:17:45PUTTEN 9 2-8222862
J. VAN 'T LAND 2363 7    398,0581202,29318:08:24NAARDEN 17 2-8323318
CORNE VAN OEVEREN 5964 11    388,3501201,67117:57:52OVERBERG 27 2-8574314
CORNE VAN OEVEREN 5965 12    378,6411201,39117:58:01OVERBERG 41 2-8291628

K. KUIJER & DOCHTER 866 4    368,9321200,55718:07:40EEMNES 2 2-8325270
BOSCH-PRATTENBURG 2067 3    359,2231199,02318:00:59VEENENDAAL 3 2-8315970
W. VAN DE HOEK 1468 6    349,5151192,69018:23:14PUTTEN 6 2-8222838
J. VAN 'T LAND 2369 8    339,8061192,07718:14:00NAARDEN 22 2-8323314
CORNE VAN OEVEREN 5970 13    330,0971191,08018:03:35OVERBERG 59 2-8591657

GROL-LA BRIJN-SIMION 1071 783,900 320,3881185,51618:16:14LAREN 3 2-8326374
CORNE VAN OEVEREN 5972 14    310,6801185,47418:06:39OVERBERG 18 2-8302970
CORNE VAN OEVEREN 5973 15    300,9711185,38318:06:42OVERBERG 13 2-8291656
JOHAN VAN VLIET 974 781,587 291,2621185,24118:14:26AMERSFOORT 7 2-8320792
MARCEL VAN DE HOEF 2575 2/2  281,5531181,74818:16:35BAARN 24 2-8330952

CORNE VAN OEVEREN 5976 16    271,8451180,34218:09:29OVERBERG 35 2-8291683
E.J.M. VAN DEN BRINK 477 786,372 262,1361179,41118:21:45MUIDERBERG 3 2-8672545
WILLEM VAN RIJN 1578 2/3  252,4271178,58718:15:53NEDERHORST DEN 9 2-8319323
A.H. TEUNISSEN 1079 778,881 242,7181178,50418:15:54SOEST 8 2-8330152
WILLEM VAN RIJN 1580 3    233,0101177,99318:16:13NEDERHORST DEN 10 2-8319344

SIMON HUISMAN 1081 2/3  223,3011175,65418:21:01EEMNES 6 2-8322370
SIMON HUISMAN 1082 3    213,5921175,30118:21:13EEMNES 10 2-8322367
HAN VOERMAN 883 2/2  203,8831174,92618:17:47SOEST 2 2-8331944
B. DOPPENBERG 984 2/2  194,1751173,78418:38:06ZEEWOLDE 7 2-8333555
MARCEL THEEBE 1085 4    184,4661173,41718:17:29HILVERSUM 6 2-8317884

BOSCH-PRATTENBURG 2086 4    174,7571169,95418:17:02VEENENDAAL 16 2-8315907
D. HENDRIKSEN 787 780,040 165,0491169,15418:22:11AMERSFOORT 3 2-8319510
RONNIE LIEFTINK 2588 3    155,3401167,62818:30:55NIJKERK GLD 13 2-8333323
G. DOPPENBERG 389 2/2  145,6311166,83018:38:31PUTTEN 2 2-8222732
RINUS LAMBRECHTS 2690 2/3  135,9221166,19118:23:13AMERSFOORT 19 2-8320693

CORNE VAN OEVEREN 5991 17    126,2141165,09218:18:03OVERBERG 54 2-8291637
RINUS LAMBRECHTS 2692 3    116,5051163,02918:25:02AMERSFOORT 8 2-8320679
J. DOPPENBERG JR. 1493 3    106,7961161,63418:35:18VOORTHUIZEN 8 2-8186542
CORNE VAN OEVEREN 5994 18    97,0871161,03618:20:22OVERBERG 16 2-8291661
J. VAN 'T LAND 2395 9    87,3791160,29618:32:03NAARDEN 19 2-8323315

CORNE VAN OEVEREN 5996 19    77,6701159,17718:21:26OVERBERG 34 2-8291613
RONNIE LIEFTINK 2597 4    67,9611158,09118:36:29NIJKERK GLD 25 2-8333352
J. VAN 'T LAND 2398 10    58,2521157,95918:33:25NAARDEN 21 2-8323336
B. VAN DEN HOEK 1399 2/3  48,5441157,82718:30:06BAARN 4 2-8329935
BOSCH-PRATTENBURG 20100 5    38,8351157,19418:24:20VEENENDAAL 19 2-8315912

CORNE VAN OEVEREN 59101 20    29,1261156,14118:23:11OVERBERG 32 2-8291687
RONNIE LIEFTINK 25102 5    19,4171153,43618:39:14NIJKERK GLD 24 2-8333344
B. VAN DEN HOEK 13103 3    9,7091150,24518:34:33BAARN 3 2-8329936

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      3O-O6 22:34:OO    O1-O7 O4:54:OO    O6:2O:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondOnaangewezen (3 vl.)
Aantal liefhebbers: 96 Aantal duiven: 169

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

2894,158KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK1 30713.9002
2580,261KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG2 41101.0009
2326,514CORNE VAN OEVEREN OVERBERG3 90713.0017
2304,785WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG4 41101.0252
2214,341DICK DEIJ BARNEVELD5 30713.0884
2210,659Y. SEDDIKI ALMERE6 31254.1273
2208,253DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD7 40506.9202
2176,531MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN8 31254.0618
2167,675E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST9 41139.9361
2130,981FAM. AMECHTAL ALMERE10 41254.9003
2124,873G.J.A DE KLERK ALMERE11 41128.1021
2071,169BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL12 41057.0461
2069,753COMB. HARTOG LAREN13 31128.9024
2035,517HANS KELLER AMERSFOORT14 31105.1198
2031,658HAN VOERMAN SOEST15 31139.0012
2023,875MARCEL VAN DE HOEF BAARN16 61109.0812
1928,026W. VAN DE HOEK PUTTEN17 50713.0012
1827,818HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT18 41101.0015
1807,590J. VAN VELDHUIZEN BARNEVELD19 20713.0621
1755,402B. VAN DEN HOEK BAARN20 31139.0020
1720,339SIMON HUISMAN EEMNES21 31109.0588
1716,975G. DOPPENBERG PUTTEN22 20713.0014
1584,070RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT23 71105.0516
1548,856G V LAAR ELST UT24 21028.0004
1546,295RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD25 41143.0002
1543,178K. KUIJER & DOCHTER EEMNES26 21128.9131
1497,393J. VAN 'T LAND NAARDEN27 41115.0611
1462,032K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT28 31105.0006
1453,792F.P. BRUKMAN SOEST29 21139.1251
1360,470H. DE BREE SOEST30 31139.1022
1350,526MARCEL THEEBE HILVERSUM31 21101.0005
1321,746J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN32 30713.0477
1233,533J VD BRAKEL & DR SOEST33 21139.9433
1188,606JOHAN VAN VLIET AMERSFOORT34 31105.0648
1175,521H.VD.HOEF-W.POST BAARN35 21109.9002
1154,419L. OUTSHOVEN ZEIST36 31062.0819
1123,980H. VAN DE BROEK BUNSCHOTEN-SPAKENBURG37 21112.1004
1095,672COMB. L & N PETERS ZEIST38 21064.9254
1010,570JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT39 21102.9106
968,880GROL-LA BRIJN-SIMION LAREN40 21128.9004
952,096MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT41 11105.0005
925,246MARCEL OUTSHOVEN ZEIST42 21062.0592
919,697MOLEVELD & MILITARU VREELAND43 31101.0016
894,741BERT BOUWMAN AMERSFOORT44 21105.0079
886,228GEBR. WILLEMSEN LEERSUM45 11057.9003
864,680THOMAS KOELEWIJN BUNSCHOTEN-SPAKENBURG46 21109.0003
862,275HANS IMMINK VEENENDAAL47 11001.0006
850,299THIEL/MOLS. HUIZEN48 11128.9001
848,394E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG49 21115.1196
843,373C.C. WANROOIJ ALMERE50 11254.1087
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondAangewezen (3 vl.)
Aantal liefhebbers: 96 Aantal duiven: 96

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1444,085KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK1 30713.9002
1384,563CORNE VAN OEVEREN OVERBERG2 50713.0017
1265,060KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG3 31101.0009
1161,946HAN VOERMAN SOEST4 41139.0012
993,063H.VD.HOEF-W.POST BAARN5 31109.9002
949,102MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT6 21105.0005
898,203COMB. L & N PETERS ZEIST7 21064.9254
893,621DICK DEIJ BARNEVELD8 20713.0884
890,516MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN9 21254.0618
843,373J VD BRAKEL & DR SOEST10 21139.9433
831,326HANS KELLER AMERSFOORT11 21105.1198
746,212MOLEVELD & MILITARU VREELAND12 21101.0016
726,896F.P. BRUKMAN SOEST13 21139.1251
716,000WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG14 21101.0252
710,805Y. SEDDIKI ALMERE15 21254.1273
656,868J. VAN 'T LAND NAARDEN16 41115.0611
632,009W. VAN DE HOEK PUTTEN17 20713.0012
615,382MARCEL THEEBE HILVERSUM18 21101.0005
599,920E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST19 21139.9361
577,209L. OUTSHOVEN ZEIST20 31062.0819
568,000DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD21 30506.9202
541,050K. KUIJER & DOCHTER EEMNES22 21128.9131
512,048RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD23 21143.0002
469,697FAM. AMECHTAL ALMERE24 21254.9003
448,977COMB. HARTOG LAREN25 21128.9024
447,370BERT BOUWMAN AMERSFOORT26 21105.0079
440,120B. VAN DEN HOEK BAARN27 11139.0020
437,659G.J.A DE KLERK ALMERE28 21128.1021
434,132G. DOPPENBERG PUTTEN29 20713.0014
430,358MARCEL VAN DE HOEF BAARN30 21109.0812
421,687C.C. WANROOIJ ALMERE31 11254.1087
420,454MARCEL OUTSHOVEN ZEIST32 11062.0592
403,615J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN33 20713.0477
400,495G V LAAR ELST UT34 31028.0004
379,518H. DE BREE SOEST35 11139.1022
269,461THOMAS KOELEWIJN BUNSCHOTEN-SPAKENBURG36 11109.0003
266,467GEBR. WILLEMSEN LEERSUM37 11057.9003
265,151R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE38 11254.1044
257,485C. SUUR VOORTHUIZEN39 10713.0493
254,491B. DOPPENBERG ZEEWOLDE40 11143.0449
251,497JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT41 11102.9106
230,539HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT42 11101.0015
219,697SIMON HUISMAN EEMNES43 21109.0588
196,970JAN HAVERLACH HOOGLAND44 11105.0702
161,677D. HENDRIKSEN AMERSFOORT45 11102.0604
143,713K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT46 11105.0006
140,719J. SCHOTSMAN AMERSFOORT47 11105.1037
113,772THIEL/MOLS. HUIZEN48 11128.9001
106,061E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG49 11115.1196
66,265COMB. VAN DOORN AMERONGEN50 11001.9033
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondTotaal (3 vl.)
Aantal liefhebbers: 96 Aantal duiven: 209

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

4338,243KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK1 40713.9002
3845,321KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG2 51101.0009
3711,077CORNE VAN OEVEREN OVERBERG3 110713.0017
3193,604HAN VOERMAN SOEST4 61139.0012
3107,962DICK DEIJ BARNEVELD5 40713.0884
3067,048MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN6 41254.0618
3020,785WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG7 51101.0252
2921,464Y. SEDDIKI ALMERE8 41254.1273
2866,843HANS KELLER AMERSFOORT9 41105.1198
2776,252DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD10 70506.9202
2767,595E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST11 51139.9361
2600,678FAM. AMECHTAL ALMERE12 51254.9003
2562,533G.J.A DE KLERK ALMERE13 51128.1021
2560,035W. VAN DE HOEK PUTTEN14 50713.0012
2518,730COMB. HARTOG LAREN15 51128.9024
2454,234MARCEL VAN DE HOEF BAARN16 81109.0812
2195,522B. VAN DEN HOEK BAARN17 31139.0020
2180,688F.P. BRUKMAN SOEST18 21139.1251
2168,584H.VD.HOEF-W.POST BAARN19 31109.9002
2154,262J. VAN 'T LAND NAARDEN20 71115.0611
2151,107G. DOPPENBERG PUTTEN21 30713.0014
2084,228K. KUIJER & DOCHTER EEMNES22 31128.9131
2076,907J VD BRAKEL & DR SOEST23 31139.9433
2071,169BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL24 41057.0461
2058,357HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT25 41101.0015
2058,343RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD26 61143.0002
1993,875COMB. L & N PETERS ZEIST27 31064.9254
1965,909MARCEL THEEBE HILVERSUM28 31101.0005
1949,351G V LAAR ELST UT29 51028.0004
1940,036SIMON HUISMAN EEMNES30 51109.0588
1901,198MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT31 21105.0005
1807,590J. VAN VELDHUIZEN BARNEVELD32 20713.0621
1739,988H. DE BREE SOEST33 31139.1022
1731,629L. OUTSHOVEN ZEIST34 31062.0819
1725,360J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN35 40713.0477
1665,909MOLEVELD & MILITARU VREELAND36 51101.0016
1605,745K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT37 31105.0006
1584,070RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT38 71105.0516
1345,700MARCEL OUTSHOVEN ZEIST39 21062.0592
1342,111BERT BOUWMAN AMERSFOORT40 21105.0079
1265,060C.C. WANROOIJ ALMERE41 11254.1087
1262,067JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT42 21102.9106
1188,606JOHAN VAN VLIET AMERSFOORT43 31105.0648
1152,695GEBR. WILLEMSEN LEERSUM44 21057.9003
1134,141THOMAS KOELEWIJN BUNSCHOTEN-SPAKENBURG45 21109.0003
1123,980H. VAN DE BROEK BUNSCHOTEN-SPAKENBURG46 21112.1004
968,880GROL-LA BRIJN-SIMION LAREN47 21128.9004
964,072THIEL/MOLS. HUIZEN48 21128.9001
954,455E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG49 31115.1196
862,275HANS IMMINK VEENENDAAL50 11001.0006
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Fondclub Gooi & Eemland - Overnachtfond
   

Duifkampioenschap  (3 vl.)
Aantal liefhebbers: 96 Aantal duiven: 367

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1912,2661 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 20713.9002 NL 21-1626205  V
1459,2012 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 21109.0812 NL 20-1772435  V
1380,7053 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 20713.0017 NL 19-1482652  V
1365,4624 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 21109.0812 NL 21-1062716  V
1342,6435 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 21109.0812 NL 18-1651268  M
1217,0666 Y. SEDDIKI ALMERE 21254.1273 NL 21-1082089  M
1174,7917 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 21109.0812 NL 20-1049610  V
1127,6968 DICK DEIJ BARNEVELD 20713.0884 NL 20-1204630  M
1099,7639 H.VD.HOEF-W.POST BAARN 21109.9002 NL 20-1346568  M
1000,00010 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 22-8291671  V
1000,00011 KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG 11101.0009 NL 21-1733772  V
1000,00012 J VD BRAKEL & DR SOEST 11139.9433 NL 19-1523852  M
994,01213 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 10713.9002 NL 20-1113907  V
992,42414 G. DOPPENBERG PUTTEN 10713.0014 NL 21-1662493  V
987,95215 HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT 11101.0015 NL 20-1342443  V
984,84816 DICK DEIJ BARNEVELD 10713.0884 NL 18-1578794  V
982,03617 COMB. L & N PETERS ZEIST 11064.9254 NL 20-1341825  M
976,04818 E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST 11139.9361 NL 22-8330985  V
975,90419 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 10713.9002 NL 20-1205988  M
970,06020 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 22-8323306  M
969,69721 MOLEVELD & MILITARU VREELAND 11101.0016 NL 20-4500423  V
964,07222 FAM. AMECHTAL ALMERE 11254.9003 NL 22-8350490  M
962,12123 WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG 11101.0252 NL 20-1342352  M
958,08424 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 22-8291618  M
954,54525 Y. SEDDIKI ALMERE 11254.1273 NL 21-1727264  M
952,09626 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1048573  V
951,80727 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055550  M
946,10828 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 22-8320747  V
940,12029 J. VAN VELDHUIZEN BARNEVELD 10713.0621 NL 22-8187015  J
939,75930 K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT 11105.0006 NL 19-1513469  V
939,39431 DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD 10506.9202 NL 19-1296222  V
934,13232 FAM. AMECHTAL ALMERE 11254.9003 NL 22-8350485  V
931,81833 B. VAN DEN HOEK BAARN 11139.0020 NL 21-1058716  V
928,14434 RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT 11105.0516 NL 21-1048362  M
927,71135 MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN 11254.0618 NL 19-1548116  V
922,15636 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 22-8320716  V
916,66737 MOLEVELD & MILITARU VREELAND 11101.0016 NL 19-4490229  M
916,16838 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 22-8323309  M
915,66339 BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL 11057.0461 NL 19-1506967  V
910,18040 E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST 11139.9361 NL 21-1057838  V
909,09141 JOHAN VAN VLIET AMERSFOORT 11105.0648 NL 22-8320779  V
904,19242 DICK DEIJ BARNEVELD 10713.0884 NL 21-1626465  V
903,61443 KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG 11101.0009 NL 21-1045448  M
901,51544 MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN 11254.0618 NL 19-1548133  V
898,20445 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625662  V
893,93946 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 10713.9002 NL 22-8187619  M
892,21647 HANS KELLER AMERSFOORT 11105.1198 NL 22-8321093  M
891,56648 WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG 11101.0252 NL 20-1343611  V
886,36449 H.VD.HOEF-W.POST BAARN 11109.9002 NL 21-1050725  M
886,22850 GEBR. WILLEMSEN LEERSUM 11057.9003 NL 20-1316923  V
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